
年　　　月　　　日 

訃報のお知らせ 

　　　が　　　　　年　　月　　日に永眠いたしました 
ここに生前のご厚情に深謝し謹んでご通知申し上げます 

通夜・葬儀につきましては故人の生前の遺志により家族葬にて執り行いたく
存じます 
つきましては　　　　　　様にもご参列いただきたくご案内申し上げます 

通夜　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分～ 
葬儀　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分～ 

会場：                                                                                            
住所: 

喪主： 

尚、ご不明な点などございましたら下記までご連絡お願い致します。 

FREE：０１２０-７０９-７３０ 
TEL：０６-６４９９-７２３３ 
FAX：０６-７６３５-８５２０ 

WEB：https://kazokusou.co/sougi/


